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Förslag till beslut 

 

1. Trafik- och renhållningsnämnden godkänner kontorets tjänsteutlåtande som 

svar på skrivelsen från Kajsa Stenfelt (v) och Sebastian Wiklund (v). 
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Sammanfattning 

I en skrivelse ställd till nämnden av Kajsa Stenfelt (v) och Sebastian Wiklund (v) 

beskrivs trafik- och parkeringssituationen i Stureby som problematisk och otrygg. 

Synpunkter framkom även gällande dålig eller obefintlig belysning. Kontoret 

bedömer att det inte är aktuellt att minska antalet parkeringsplatser samt att övriga 

åtgärder får inordnas i ordinarie planering.  
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Bakgrund 

Kajsa Stenfelt (v) och Sebastian Wiklund (v) har i en skrivelse till Trafik- och 

renhållningsnämnden påpekat att trafik-, parkerings- samt belysningssituationen i 

Stureby upplevs som problematisk och otrygg för de boende. I skrivelsen önskas 

en redovisning vad trafikkontoret anser om problemen samt vilka åtgärder som 

kan vidtas för att lösa detta. Skrivelsen i sin helhet finns i bilaga 1.  

 
Trafikkontorets synpunkter 

Kontoret delar uppfattningen om att gatorna är smala och att gatustrukturen i 

Stureby har ett begränsat utrymme. Kontoret ser att det är svårt att göra åt 

situationen eftersom alternativet att ta bort gatuparkering inte bedöms som 

genomförbart. I området råder stor efterfrågan på parkering.  

 

Kontoret har tidigare utrett underhållsbehovet för belysning i staden. 

Belysningssituationen i Stureby är likvärdig som för övriga söderort.  

 

Förtätningar sker kontinuerligt i staden. Nya bostäder ställer ytterligare krav på 

gatumiljön. Kontoret kommer särskilt att beakta situationen i Stureby vid framtida 

planering men bedömer att trafiksituationen för närvarande är acceptabel.  

 
Trafikkontorets förslag 

Kontoret föreslår att trafik- och renhållningsnämnden godkänner detta utlåtande 

som svar på skrivelsen från Kajsa Stenfelt (v) och Sebastian Wiklund (v). 

 
Slut 


